Закрытое акционерное общество «Болотнинский райтоп»
633343, Новосибирская область, г. Болотное, переулок Степной, 3а
ОГРН 1025405225119

О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных
в ЗАО «Болотнинский райтоп»

Приказ

01.08.2012 г.                                                                                                                                № 11/в
Во исполнение положений п. 1 ч. 1 ст. 18.1 и ч. 1 ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить Горбач Надежду Михайловну с 01.08.2012 г. ответственным за организацию обработки персональных данных в ЗАО «Болотнинский райтоп».

Генеральный директор                                                                                                     Туксов В.И.

ЗАО «Болотнинский райтоп»
С приказом ознакомлена.

«01» августа 2012 г.

Горбач Н.М. __________________